uabat. Verum quo mag-  
is etiam redderet auto-  
nitam multitudinem, polli-  
citus est sese exhibiturum  
ipsum Deum loquentem, ci-  
traque interpretem edena-  
tem oracula. O Deinde non  
magno negotio, gruum ara-  
terys contextis, ac per li-  
neum illud draconis caput,  
quod erat arte adsimula-  
tum, insertis, alio quopiam  
per has foris insonante, re-  
sponsitabat ad ea qua pro-  
ponebantur, voce nimirum  
per luteaceum illum Aes-  
culapium ad aures proma-  
nante. Huiusmodi responsa  
αὐτόφωνα dicebantur id est,  
ipsius voce reddita, neq. qui-  
buslibet, neque passim da-  
bantur, verum splendidis  
modò atque opulentis, θ  
qui grandia largiretur. Ita-  
que quod Scurliano reditū  
est super expeditione in Ara-  
meniam suscipienda, ex au-  
tophonia erat. Adhortans eo-  
nim illum ad incursum eius  
armenūsq. citato Marte sub-  
actis, Romam urbem repret,  
Claras Tybridis ondas,  
Vertice

Ἐτίμια φέρων ἑρπιάφοι=  
σι, μὲν ἰμυζήσον ἀπὸ τῶν  
ἐπ' ἰωδῶν παθεῖς ὁ ἰνίς  
θι. Ἰκάν. Κιλιτὸς ἀσέβας  
λε, καὶ ἀπὸ πλάσσει, αὐτῆ σρα=  
τάα ἰπὸ τῆ Οἰθυάδου ἡατα=  
κοπῆς, τῶτον μὲν τὸν χροσ=  
μὸν ἐξαρῆ ἐκ τῶν ἰπομυ=  
μάτων, ἐντιθῆσι δὲ ἄμορον  
ἐντ' αὐτῶ.

Μὴ σὺ γ' ἐπ' Ἀρμενίος ἐπ'  
λάκων στρατῶν, ὃ δὲ ἄμεινον.

Μὴ θεὸν βυλυχίτων τις ἀ=  
νὴρ τόξο ἀπολυτῶρον

Πότμον ἐπιπροΐεις, πᾶν σοκ  
διόλο φάσσι τι.

Καὶ δὲ αὐτὸν τὸτο βραχέστατον  
ἐπιπόνησι, τὸς μεταχρονίου  
χρονίου ἐπὶ βραχέτα τῶν  
ἡακῶς προτιθεοπισμῶν καὶ  
ἀπτεταυμῶν. ποσάκις  
δὲ τοῖς μὲν νοθεῖσι, καὶ τῶν  
τιλαυτῶν ὑγίαν ἐπιγγί=  
λιτο, ἀθανάτων δὲ χροσ=  
μὸς ἀμ. ἔτοιμ. ἡω πα=  
νυφάδων.

Μακίτι ἀπὸ τῶν υἱῶν τοῦ  
χρῆσι ἰπαρωλῶ,

Πότμ.

zum erat, quod superiori diuversa caneret :

Posthas desine opem morbo petere exitialis:

Vertice ferta gerens radijs  
distincta serens.

Demde posteaquam recore  
ille Gallus persuasus in-  
cursionem fecisset, euenif-  
setq; ut una cum exercitu  
caderetur ab Othryade,  
hoc oraculum à monumen-  
tis susulit, atque aliud in  
eius lacum substituit, huius  
modi:

Agmen in Armenios ne  
duc : neque enim expedit  
isthuc.

Ne tibi femineis vir a-  
miellus vestibus, arcu

Exitium immittat, vitāq;  
ac lumine priuet.

Siquidem hoc interim  
callidissime fuerat commen-  
tus, ut posterioribus substi-  
tuitisq; responsis, ea quæ  
perperam maleq; euemissent,  
sarciret ac mederetur. Sæ-  
pius enim ægrotis prius-  
quam morerentur, prædi-  
xerat fore ut reualescerent:  
quibus morientibus, alte-  
rum oraculum illicò para-

Πότμ' ἢ προφανὲς, ἂν  
ἐκφυγῆσθαι δυνάτοισι.